

**PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS**  
**COTAÇÃO N.º 0088/2025**  
**Mapa de Julgamento**

**Fornecedor:**

**COMERCIAL BARROS ELETROCONSTRUÇÃO LTDA - CNPJ: 00863224000127**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	005546	ABSORVENTE NOTURNO COM ABAS PACOTE C/ 32 UNIDADES	5	26,4900	132,45
2	001155	DESODORANTE ROLL-ON PERFUMADO, SEM ALCOOL; CONTEUDO: 50 ML; EMBALAGEM: PLASTICA TRANSPARENTE.	50	9,4900	474,50
3	001693	SABONETE DE GLICERINA SEM CHEIRO 90G	12	10,4900	125,88
4	003813	SABONETE SOLIDO PERFUMADO 90G	50	3,2500	162,50
5	009365	SHAMPOO E CONDICIONADOR 350 ML ( 2 EM 1)	50	10,0000	500,00
<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>					<b>1.395,33</b>
<b>TOTAL GERAL ==&gt;</b>					<b>1.395,33</b>

*Inácio ... de Souza*  
Departamento de Compras  
Instituto Vida e Saúde